Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SCT

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

 THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện Gói thầu số 01: Tổ chức khóa đào tạo tập
huấn về sản xuất tiêu dùng bền vững và phổ biến kiến thức pháp luật về Sử

dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả thông qua quản lý và sử dụng tài
nguyên (năng lượng, nước,..)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SCT ngày 21/01/2025 của Sở Công Thương
về việc thành lập Hội đồng thẩm định và quy trình lựa chọn đơn vị tư vấn thầu;
đánh giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu
qua mạng của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-SCT ngày 16/5/2025 của Sở Công Thương
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thưc hiện Kế hoạch thực
hiện Chương trình sử dụng năng lượng tiết kiệm, hiệu quả và sản xuất,
tiêu dùng bền vững trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Sở Công Thương Đồng Nai thông báo mời các đơn vị có đủ điều kiện để
thực hiện các nội dung chuẩn bị thưc hiện Gói thầu số 01: Tổ chức khóa đào tạo
tập huấn về sản xuất tiêu dùng bền vững và phổ biến kiến thức pháp luật về Sử
dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả thông qua quản lý và sử dụng tài nguyên
(năng lượng, nước,..), nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung thực hiện:
- Thuê hội trường và tổ chức lớp học (01 lớp – 02 ngày/lớp, 200

người/lớp).
- Thuê giảng viên, báo cáo viên, đưa đón giảng viên lớp học.
- In ấn, phô tô tài liệu lớp học.
Các đơn vị đăng ký tham gia thực hiện gói thầu nộp 01 bộ hồ sơ về Sở

Công Thương Đồng Nai (địa chỉ: Tầng 4, trụ sở UBND tỉnh Đồng Nai, số 02
Nguyễn Văn Trị, Phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

2. Thời gian nộp: Trước 16 giờ 30 phút ngày 23/5/2025. 27

3284 21 5

2

3. Hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện, gồm có:
+ Văn bản, báo giá của đơn vị tham gia thực hiện.

+ Hồ sơ năng lực của đơn vị.
+ Các thông tin liên quan khác (nếu có).
Sở Công Thương Đồng Nai không tiếp nhận các hồ sơ nộp sau 16 giờ 30

phút ngày 23/5/2025.

Để đảm bảo tính công khai, minh bạch cho các đơn vị tư vấn trong và ngoài
tỉnh biết thông tin và tham gia. Sở Công Thương Đồng Nai đăng tải nội dung
Thông báo này trên Mục “Công khai – Đấu thầu” trang Website của Sở Công
Thương Đồng Nai tại địa chỉ sct.dongnai.gov.vn”.

Giao Phòng Kỹ thuật và Quản lý năng lượng phối hợp Phòng Kế hoạch –
Tài chính – Tổng hợp đăng tải thông báo này lên trang Website của sở để thực
hiện./.

Nơi nhận:
- BGĐ sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu VT, KTQLNL.

GIÁM ĐỐC

               Phạm Văn Cường

27